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(記入例）

（加入消防団等用） 別紙様式４

市区町村名 日消市

事務取扱所属名 日消市役所○○課△△係

電話番号 ○○-○○○○-○○○○

メールアドレス nissho@nissho.or.jp

（注）

都道府県番号
(2桁：半角)

市区町村番号
(4桁：半角)

48 0010 日消消防団 0001 日消　一郎 ニッショウ　イチロウ

48 0010 日消消防団 0002 日消　二郎 ニッショウ　ジロウ

48 0010 日消消防団 0003 日消　三郎 ニッショウ　サブロウ

48 0010 日消消防団 0004 日消　四郎 ニッショウ　シロウ

0005

0006

0007

0008

0009

0010

0011

７　当該様式の行、列やシートの挿入等、書式変更は一切行わないでください。（当該ファイル以外の様式は不可）

加入登録番号
加入申込消防団等名

（全角）
加入者番号
(4桁：半角）

加入者氏名
（全角）

フリガナ
（全角カタカナ）

８　ページ数が多いので、印刷時は必要な部分を範囲指定してください。

９　必ず日本消防協会のホームページからダウンロードしたものを使ってください。

１　当該ファイルを２部印刷し、都道府県消防協会（１部は日本消防協会用）へ提出してください。

６　該当の番号の列は、各項目の全てを入力してください。

加入者名簿（個人加入の場合）

※個人加入団体の場合のみ記入してください。

加入年月日

令和〇〇年４月１日

加入申込者数計

4

２　当該ファイルデータは、都道府県消防協会に送信先を確認のうえメール送信してください。

３　都道府県番号及び市区町村番号は都道府県消防協会へ照会の上、入力してください。

４　都道府県番号は２桁、市区町村番号は４桁の文字列を入力してください。

５　加入者番号は年度毎に「0001」から連番で入力してください。また、追加加入者がいる場合は、既番号部分を
空欄としその後の連番としてください。脱退者が出た場合、その番号については、その年度中は欠番とし、絶対に
使用しないでください。

途中加入の記入例はホームページ
をご参照ください。
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